AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE



ACTA DE LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE AGROQUÍMICOS

INDUSTRIALES CRIEFORTE CIA. LTDA.

CELEBRADA EL 18 DE ABRIL 2019

En la ciudad de Quito, a los 18 días del mes de Abril 2019, siendo las 15:00 horas, se reúnen los socios de la Compañía Agroquímicos Industriales CRIEFORTE CIA. LTDA., ubicada en Pasaje Aquiles 299 y la Gasca, para evaluar la administración y fundamentalmente analizar la realidad financiera de la Compañía.

Los socios que conforman la Compañía Agroquímicos Industriales CRIEFORTE CIA. LTDA.

Dr. Marcelo Porras VIIIalba	n m in in 1000 Dolares
Sra, Cecilia Abigall Sevilla Ribad	th the list of 800 Dólares
Sra. Pamela Porras Sevilla	98 Dólares
Sra. Marcela Porras Sevilla	198 Dólares
Sr. Byron de la Cueva Barga	ta as as ±4 c Dólares
TOTAL	12 141 4 2000 Dolares

Se plantea en esta reunión anual de socios la necesidad de informar la situación económica de Agroquímicos industriales CRIEFORTE Cía. Ltda:

Como primer paso el Gerente de CRIEFORTE Dr. Marcelo Porras Villalba, nombra a la persona que haga de Secretaria de esta reunión.

Se nombra a la Sra. Marcela Porras Sevilla quien actuara como secretaria de la reunión.

El Sr. Marcelo Porras Villalba informa que este periodo, se agudiza la situación económica, por falta de demanda de pollo en el país (Pronaca baja precio y destruye negocios pequeños).

El único producto que no ha sufrido bajas es nuestro Antihongos Mollejosanitin que sigue manteniéndose en el mercado y que nos da utilidad.

Hemos salido del mercado de Alimento Mascotas.

La Producción y Venta de calefactores se encuentra estable y se espera mejoramiento de producción y Ventas

Prolongación Av. La Gasca Proy. S/N y Av. Mariscal Sucre Junto a la Fundación Polinal Telf.: (593-2) 2500-576 Fax: 2521-003 E-mail.: crieforte@yahoo.com

Ouito - Equador www.crieforte.com.ec

AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE



Se da por terminada la reunión a las 17:00 pm del día 18 de Abril 2019.

D. Marcelo Porras Villalba Socio GERENTE GENERAL

Sfa. Pamela Porras Sevilla Socio PRESIDENTE

Sra. Cecilia Sevilla Ribadeneira

Socio Secretaria

Śra. Marcela Porras Sevilla

Socio

Dr. Byron de la Cueva Barba

Socia